
           ZARZĄDZENIE NR 64/2022 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 19 września 2022 roku 

 
w sprawie: zmian  w budżecie gminy na 2022 rok 

                      

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                    

(tj.Dz. U. z 2022 roku  poz. 559), art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Uchwały Nr XLV/324/22 

Rady Gminy Iłowie-Osadzie z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta 

Gminy Iłowo-Osada do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy 

Iłowo-Osada oraz art. 111 w związku z art.14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 583 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

  

 

§ 1 

 

1. Wprowadza się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

  

§ 2 

 

1. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2022 rok wynosi: 

                                   

                                  Plan dochodów  - 42.816.861,27 zł 

                                  Plan wydatków  - 45.553.326,05 zł. 

 

 
 

     § 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.  

                                                                   

   

 

                                                                          Wójta Gminy Iłowo-Osada 

                                                                                 /-/ Sebastian Cichocki 

                                              

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E  

do Zarządzenia Nr 64/2022 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

  z dnia 19.09.2022 r. 

 

 

Wprowadzono następujące zmiany po stronie dochodów:   

 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

- Zwiększono środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom  Ukrainy     

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na: 

- wypłatę świadczeń dla osób zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom 

Ukrainy – 3.227,00 zł, 

 

W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

- Na podstawie Decyzji Wojewody Warmińsko - Mazurskiego Nr FK 260/2022 zwiększono 

plan dochodów z tytułu dotacji na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów – 50.000,00 zł.  

 

 

Wprowadzono następujące zmiany po stronie wydatków:   

 

W dziale 750 Administracja publiczna 

- Dokonano przeniesień między paragrafami z tytułu różnych opłat i składek, różnych 

wydatków na rzecz osób fizycznych, szkoleń pracowników oraz zakupu materiałów                                      

i wyposażenia. 

 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 W związku ze zwiększeniem środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc 

obywatelom  Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

zwiększono wydatki na: 

- wypłatę świadczeń dla osób zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom 

Ukrainy – 3.227,00 zł, 

 

 W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

- Zwiększono wydatki na  wypłatę świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów – 50.000,00 zł - Decyzja Wojewody Warmińsko - Mazurskiego Nr FK 260/2022 

 


